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Referat bestyrelsesmøde, onsdag den 27. november 2024 kl.18.30 i Cykelglæden, 
Voerbjergvej 40, 9400 Nørresundby 
 
 
1. Godkendelse af dagsorden: 
 Godkendt 
  
2. Bordet rundt: 
a. Orientering fra formanden 
BP Mallorcatur uge 38, 2025, med afrejse fra Aalborg den 16.9.2025 og retur fra Palma den 23.9.2025.  

Perioden er allerede udmeldt til medlemmer på FB, idet der for tiden udbydes billige flybilletter fra 
Norwegian. Man arbejder ”via flere kanaler” på at finde gode tilbud på hoteller, cykelleje m.m. Mere info 
herom senere. 

  
BP Forespørgsel fra DGI og Aalborg Events modtaget på tre arrangementer, hvor der samlet kan tjenes 

omkring 35.-40.000 kr. 
 

 Det drejer sig om: 
 Den 11.5.2025, hvor der afvikles motion gennem Aalborgs gader og Limfjordstunnelen: Her skal bruges 

vagter til tunnelen.  
 

 Den 23.6. – 29.6.2023, hvor DM-ugen afvikles: Der skal i forbindelse med arrangementet bruges frivillige til 
i alt 252 timer fordelt hen over perioden. Der er brug for hjælp i forhold til opsætning af hegn, opsætning af 
borde og bænke, oprydning, tømning af skraldespande m.m. 
 

 Den 27.8. -31.8.2025, hvor der afvikles Aalborg Regatta: Der skal bruges frivillige kræfter til forskellige 
opgaver i forbindelse med afvikling af begivenheden. (Antal timer ikke præciseret). 
 

 Bestyrelsen noterede sig forespørgslerne og vil gå i overvejelse om, hvorvidt man tænker det muligt at 
kunne fremskaffe nok frivillige til arrangementerne.  
Bestyrelsen noterede sig, at Hærvejsløbet afvikles den 28.6.2025, hvor der er DM-uge. 
Bestyrelsen noterede sig, at der skal ske en form for belønning for indsats, evt. i form af noget forplejning 
som sidst ifm. vagter i limfjordstunnelen. 

  
BP Møde den 14.1.2025 med Brobyggerne, som er Aalborg Kommunes indsats til forebyggelse af ensomhed 

blandt ældre. Der vil være fokus på evt. aktivitetstilbud og socialt fællesskab. BP + OK deltager. 
 

BP Vedrørende den elektroniske dørlås, så er det nu muligt for BP selv at lave koder. 
  
BP NFB, Nørresundby Forenede Boldklubber, v. Thomas Jensen har i uge 50 inviteret til fremvisning af udkast 

til byggeprojektet vedrørende udvidelse (se evt. tidligere referater). Bestyrelsen vil foreslå Thomas Jensen, 
at mødet afholdes i NFB’s klubhus onsdag den 11.12.2024 kl. 15.30.  

  
BP Punkter i forhold til Gravel-aktiviteter/ture:  

Der opleves framelding på ture, hvis der er tilmeldte, der tænkes ”for stærkt kørende”. Punktet diskuteres: 
Vil det fx på weekendture være en mulighed på dagen evt. at dele holdet i to ift. niveau? Vil teksten i 
aktiviteten på Holdsport evt. skulle ændres ift. til denne mulighed?  
Må privat arrangerede ture lægges i Holdsport? Punktet diskuteres, og det er holdningen, at man ikke 
opretter privatarrangerede ture på Holdsport. Dog vil der altid være mulighed for at invitere på tur i FB-
gruppe. 
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En gruppe har aftentur tirsdag med udgangspunkt fra Hammer Bakker, privat arrangeret. Tirsdag aften har 
CG ligeledes aftentur på gravel. BP tager en snak med gruppen om diverse vedrørende dette punkt. 

  
BP Samarbejdet og indgåede aftaler med Rynkeby Nordjylland drøftes, ligesom diverse tilbagemeldinger fra 

nogle af klubbens medlemmer vedrørende Rynkeby Nordjylland tages til efterretning. BP vil planlægge 
opfølgende samtale med ansvarlig fra Rynkeby Nordjylland. 

  
b. Opsamling fra forrige møde den 4.9.2024 
 Referat oplæst, ingen særlige bemærkninger 
  
c. Orientering fra andre 
SL Der er modtaget tilbud fra Allst vedrørende ventilationsanlæg. Der arbejdes videre med sagen, evt. 

ansøgning om fondsmidler 
  
SL Fra Jem og Fix er bevilget flot sponsorat i form af materialer til nyt podium til spinningsinstruktør samt to 

bordbænkesæt til udendørs brug 
  
SL Fra Morten Christiansen er meddelt møde mellem FOKUS Folkeoplysning og Aalborg Firmaidræt 

vedrørende spinning i Foreningshuset Stigsborg i Nørresundby. CG er via Morten Christiansen også meldt 
ind som en mulighed. Der høres nærmere herom. 

  
SL Der udleveres udkast til folder på ”sponsorkoncept” omhandlende blandt andet sponsormuligheder og 

priser. Bestyrelsen bedes gennemgå udkast og løbende melde ind i forhold til tekst og layout. 
Eva (grafiker) spørges om hjælp i forhold til blandt andet vektorisering af billeder og logoer. 

  
SL Der er cykeltøj på lager for ca. 35.000 kr. Der drøftes, hvordan vi øger salget af cykeltøjet. Der besluttes at 

indføre salgsdage/aftener, gerne ifm. arrangementer. Eva (grafiker) spørges om inddragelse i proces ift. en 
form for ”skiltning/reklame for salg”. SL gør desuden opmærksom på, at der på CG’s hjemmeside er tilføjet 
”klubtøj” i menuen, hvorunder man blandt andet kan se de forskellige tøjdele, der sælges og er på lager. 

  
3. Foreningens økonomi 
 EG redegjorde for foreningens økonomi, som ser fornuftig ud. Der blev fremvist bilag i form af resultat-

opgørelse og balance. 
  
4. Opsamling julefrokost 2024 
 Julefrosten beskrives som en succes med i alt 80 deltagere. Der er kun modtaget positive tilbagemeldinger. 

Økonomien omkring julefrokosten blev diskuteret, herunder klubben tilskud/udlæg til julefrokosten. 
  
5. Opsamling Try It Out 
 Ingen succes, gentages ikke 
  
6. Sager til orientering, behandling eller beslutning 
a. Spinningsevent 2025: Vil blive afholdt den 22.3.2025 
  
b Input fra klubaften den 26.9.2024, hvor der var drøftelser i mindre grupper om, hvad der fungerer og 

påskønnes i CG, hvad der ønskes justeret og/eller forbedret, forslag til nye tiltag samt hvad eget bidrag kan 
være til ovenstående og klublivet generelt. De mange gode input og forslag er alle nedskrevet og blev 
oplæst på mødet. Flere forslag er der allerede taget action på og flere er i proces. LK vil løbende udsende 
info om gennemførte input og forslag. 

  
 Følgende skal dog fremdrages: 
- Vedrørende førstehjælps-kit til medbring på cykelture, så er disse bestilt og nu modtaget, og bestyrelsen 

henstillede til kaptajnerne at huske at medbringe disse på cykelture. 
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- Vedrørende forslag om krav til medlemmer om ID-armbånd, så blev dette drøftet, og det er bestyrelsen 
holdning, at man ikke kan stille krav herom. Derimod ser man det gerne obligatorisk at medbringe fysisk 
sygesikringskort. 

- Vedrørende aktivitetsudvalg, så blev der nedsat et udvalg p.t. bestående af 6 personer. Bestyrelsen 
fastsatte en økonomisk ramme per aktivitet på 3000 kr. Såfremt økonomisk ramme ønskes udvidet ift. en 
aktivitet, skal udvalget søge tilladelse herom ved kontakt til bestyrelsen. 

- Vedrørende ønske fra medlemmerne om kendskab til årets samlede aktiviteter, så besluttede bestyrelsen 
forsøg med ved årsskiftet at udsende årshjul til medlemmerne, dog med forbehold for ændringer. 
Aktiviteterne skal desuden være at finde på Holdsport. 

- Vedrørende ønske om anskaffelse af hjertestarter, så besluttede bestyrelsen at finde midler hertil. 
- Vedrørende førstehjælpskurser, så vil bestyrelsen undersøge tidspunkter herfor 
- Vedrørende forespørgsel om mulighed for træning udenfor hold, så præciserede bestyrelsen, at der 

indeholdt i kontingentet, er mulighed for at gøre brug af klubbens spinningscykler ”24/7”. 
- Vedrørende forslag om at gøre det obligatorisk at køre i klubtrøje, så drøftede bestyrelsen om nye 

medlemmer skal have mulighed for at købe første trøje billigere – ingen beslutninger taget. 
- Vedrørende skriftlig intro til nye medlemmer, så vil BP lave udkast hertil. 
  
c. Dato for generalforsamling 2025:  
 Onsdag den 26.2.2025 kl. 19-21 
  
d. Nytårskur 2025 inkl. tak til alle frivillige:  
 Den 4.1.2025 efter træning. 
  
 Afslutning jul den 28.12. efter træning 
  
7. Ajourføring af årshjul 
 Få tilrettelser, herunder blandt andet tilført en ekstra klubdag. 
  
8. Eventuelt: 
 Kasserer EG er på valg til næste generalforsamling og ønsker ikke genvalg. Dette tages til efterretning. 

 
 EG foreslår, at der indkøbes computer, hvor alle bankaktiviteter, regnskaber, aftaler m.m. samles. 

Computeren følger kassereren i CG.  
SL foreslår i stedet overvejelse af UNIOO, hvor vi som foreningskunde i Sparekassen Danmark har gratis 
adgang til denne digitale platform.  
Fordelen ved begge forslag er, at man undgår problemer ifm. udskiftning i bestyrelsen.  

  
9. Næste møde den 8.1.2025. 

 
Til dagsorden kan allerede tilføjes: 
Weekendtur (Orla og Lise) 
Instruktør for spinning 
Generalforsamling 2025, kandidater på valg 
Brug af system til kasserer 

 

 


